retur . Sancti tas porro Sua has preces, ab infrascripto Cardinali Sacrae 

R i tuum Congregationi Praefecto relatas, peramanter excipiens, ad hono-

randum Carcerem Mamertinum, tum Pat ronorum Almae Urbis principa

lium Petr i et Pauli praedicatione, miraculis et exemplis, t u m duorum eius

dem Carceris custodum Processi et Martiniani cum aliis quadraginta 

conversione ad Fidem Catholicam Apostolicam Romanam, sanctoque 

bapt ismate conlato cum aqua fontis precibus ipsorum Apostolorum per 

insigne et perenne miraculum a saxo exorti consecratum, benigne indulsit 

et concessit, ut a Sacerdotibus, peregrinis et ducibus peregrinorum Sa

crum litantibus in duobus supradictis altaribus, Missa de Sanctis Apostolis 

Pet ro et Paulo, ut i legitur die octava eorumdem Festi, vi iulii, cum Gloria 

et Credo celebrari valeat, singulis per annum diebus; exceptis Festis dupli

cibus I et II classis, Dominicis aliisque Festis de praecepto servandis, 
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nec non Feriis, Vigiliis a tque Octavis I et II Ordinis, quae sint ex privi

legiatis: servatis de cetero Eubricis. Contrariis non obstantibus quibus

cumque. Die 26 mart i i 1924. 

£8 A. CARD. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. G. Praefectus. 
L . © S . 

Alexander Verde, Secretarius. 

I I 

HARLEMEN. 

DE FESTO CUM OFFICIO ET MISSA IN HONOREM D. N. I. C. SUB TITULO 

BONI PASTORIS. 

Hodiernus parochus ad « Boni Pastoris », in loco de Wassenaar, prope 

Hagam-Comitis, Hollandiae, dioecesis Harlemensis, Sanctissimo Domino 

nostro Pio Papae XI humiliter exposuit quod in fundatione novae paroe

ciae in praedicto loco Wassenaar, ecclesiae titulus impositus est Poni 

Pastoris; sed, deficiente peculiari Officio festivo cum Missa sub hoc ti tulo, 

a tque ut Boni Pastoris misericordia et benignitas magis magisque moveat 

ac sibi conciliet animas fidelium, speciali modo sibi dicatas, maxime prae

stabit devotionem erga Bonum Pastorem fovere-festo speciali. Quapropter 

idem parochus ipsum Sanctissimum Dominum nostrum Pium P a p a m XI 

suppliciter exoravit, ut concedere dignaretur facultatem celebrandi festum 

ti tulare praedictae ecclesiae Boni Pastoris in Wassenaar, die Dominica 

secunda post Pascha, iam a saeculo antiquo Boni Pastoris propria, a tque 

usque hunc diem populo fideli ut i talis notissima. Sanctitas porro Sua his 

precibus, amplissimo Rmi Episcopi Harlemensis dioecesis commendationis 

officio communitis et ab infrascripto Cardinali Sacrae Ri tuum Congrega-